

Dane aktualne na dzień: 05-04-2025 21:30

Link do produktu: <http://www.systemplus.sklep.pl/spodnie-zaroodporne-ochronne-p-1611.html>

Spodnie żaroodporne ochronne

Dostępność

Dostępny



Opis produktu

Wzrost spełnia zasadnicze wymagania bezpieczeństwa i ochrony zdrowia zawarte w dyrektywie 89/686/EWG rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 31 marca 2003 r. w sprawie zasadniczych wymagań dla środków ochrony indywidualnej (Dz. U. Nr 80, poz. 723). Ubranie jest zgodne z normą PN-EN 340:1996 i PN-EN 531:1999

Klasa ochrony:
Ochrona wyrobu wg normy PN-EN 531:1999 obrabia odporność materiałów z jakiego wykonany jest wyrob. Odniesienia klasy ochrony:
A - Odporność na przenikanie ciepła (z wyjątkiem substancji żarzących i rozpuszczalników organicznych)
CA - Ochrona przed ciepłem (PN-EN 340:1996, materiał B1) (E4150) stopień przeniknięcia ciepła $q > 13,1$ i
D1 - odporność na rozpuszczenie płynnego aluminium (PN-EN 372:1996) > 100 g

Przeznaczenie:
Ubranie przewidziane jest do ochrony pracownika przed czynnikami zagrożeniami takimi jak płomień, rozpyły płynnego metalu, rozpyły żużla, intensywne promieniowanie ciepła.

Właściwości:
Ubranie wykonane jest z odpornego materiału:
- tkanina wykonana z 65% metalizacji,
- tkanina bezalkaliczna i nieprzewodząca ciepła (E4150),
- odporność na rozpuszczenie w przynajmniej trzech substancjach organicznych do badań.

Konstrukcja:
Ochrona zewnętrzna powłokami niekiedy wykonana przy pomocy miękkich kawałków lub gąbek narzucanej w wodzie z dodatkami mydła. Po uschnięciu zawierających powłokach należy wytrzeć do sucha. Do czyszczenia nie wolno używać rozpuszczalników. Nie prać.

Przechowywanie:
Ubranie przechowywać w stanie rozpiętym w miejscach przewiewnych i suchych. Czas przechowywania jest praktycznie nieograniczony.

Uwagi dotyczące użytkownika:
Drobnym uszkodzeniem w postaci rozparcia o długości nie większej niż 3 cm, przepalenie wewnętrznej części ubrania do ewentualnego otworu nie większej niż 0,5 cm i bliżej do 3 szt. rozparcia na szwie np. rękawa, mogą być naprawione u producenta ubrania.

Uwagi dotyczące producenta:
Ubranie przewidziane jest do użytku w przemyśle (branża metalurgiczna), duże rozmiary, nie daje się usunąć znaczne zabrudzenia wewnętrznej tkaniny dzięki jej właściwościom ochronnym i takie ubrania należy bezpiecznie wycofać z eksploatacji.

Transport:
Do transportu opakowań z odzieżą należy stosować transporty kryte, na szalonym dachu, które powinny być suche i czyste. Zabrudzone, przeważnie i wyłożone powinny odbywać się w warunkach zabezpieczających przed zamoczeniem, zabrudzeniem i uszkodzeniem.

Jedynym autoryzowanym dystrybutorem w Polsce jest:
Centralny Instytut Ochrony Pracy - Państwowy Instytut Badawczy,
ul. Chałubińskiego 16,
00-745 Warszawa